
 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Постановление администрации городского поселения Игрим от 24.04.2023 г. № 42 О внесении изменений в постановление от 24.10.2016 г. № 156 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-досуговый центр»..

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 24.04.2023 г.       № 42 

пгт. Игрим 

 

О внесении изменений в постановление от 

24.10.2016 г. № 156 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения 

«Игримский культурно-досуговый центр» 

 

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 9 декабря 2004 года № 76-оз «О гарантиях и 

компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском 

автономном округе-Югре, работающих в организациях, 

финансируемых из бюджета автономного округа», решением Думы 

Березовского района от 15 апреля 2005 года № 328 «Об 

утверждении Положения «О гарантиях и компенсациях для лиц, 

проживающих в муниципальном образовании Березовский район, 

работающих в органах местного самоуправления и муниципальных 

учреждениях Березовского района»», администрация городского 

поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению от 24.10.2016 г. № 

156 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-

досуговый центр», следующие изменения: 

1.1. Пункт 6.3 раздела VI Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-

досуговый центр продолжить текстом следующего содержания: 

«Лицам, работающим в учреждении по наиболее 

востребованным должностям, профессиям (специальностям), 

процентная надбавка к заработной плате выплачивается в полном 

размере с первого дня работы независимо от трудового стажа. 

Перечень должностей, профессий (специальностей), наиболее 

востребованных в городском поселении Игрим, утверждается 

нормативным правовым актом администрации городского 

поселения Игрим. 

Лицам, работающим в учреждении по наиболее востребованным 

должностям, профессиям (специальностям), перечень которых 

утверждается нормативным правовым актом администрации 

городского поселения Игрим, и вступившим в трудовые отношения 

до 1 января 2023 года, сохраняются начисленные на этот период 

процентные надбавки, а с 1 января 2023 года начисление указанных 

процентных надбавок производится в полном размере.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте 

органа местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после 

официального опубликования и распространяется на 

 

правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

 
И.о.главы поселения      С.А.Храмиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Газета распространяется бесплатно                                                              28 апреля 2023 года № 12 (211) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации 
органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск: Сорочук Л.А. 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 211 Тираж 50 экз. 


